

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z_D24088
Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
EMH stavební CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Dominika Richterová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.04.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			19 092,26
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	19 092,26	4 009,37
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	23 101,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Z_D24088

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Místo:

Datum:

11.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Dominika Richterová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		19 092,26	23 101,63
ZL06	Změna povrchové úpravy spojovací lávky	19 092,26	23 101,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Objekt:

ZL06 - Změna povrchové úpravy spojovací lávky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.04.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

IČ:

01972197

DIČ:

CZ01972197

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dominika Richterová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 092,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 092,26	21,00%	4 009,37
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 101,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.
Objekt: **ZL06 - Změna povrchové úpravy spojovací lávky**
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o.

Datum: 11.04.2025
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Dominika Richterová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		19 092,26
PSV - Práce a dodávky PSV		19 092,26
767 - Konstrukce zámečnické		19 092,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.
Objekt: ZL06 - Změna povrchové úpravy spojovací lávky

Místo: Datum: 11.04.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o. Zpracovatel: Ing. Dominika Richterová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 19 092,26

D	PSV	Práce a dodávky PSV				19 092,26	
D	767	Konstrukce zámečnické				19 092,26	
214	K	767.R.2	Spojovací lávka - výrobní dokumentace, výroba, materiál, montáž, ochranný nátěr	kg	-792,210	159,50	-126 357,50
	VV		-792,210 "SoD		-792,210		
558	K	767.R.2b	Spojovací lávka - výrobní dokumentace, výroba, materiál, montáž, ochranný nátěr, pozink	kg	792,210	183,60	145 449,76
	VV		792,210 "SoD		792,210		